
Okresní soud v Karlových Varech  
Moskevská 17  
360 33 Karlovy Vary  
 
Karlovy Vary 8. 1. 2025  

45 Spr 33/2025 
 

Dodatek č. 1 k rozvrhu práce pro rok 2025 
 
 

s ohledem na personální změnu u soudu dochází s účinností od 9. ledna 2025 u Okresního soudu 
v Karlových Varech ke změně rozvrhu práce pro rok 2025 (dále také jen „RP“). Úprava RP a její 
rozsah je následující:  
 
Za přílohu č. 6 se vkládá příloha č. 7, která zní: 
 
Dodatek č. 1 k rozvrhu práce pro rok 2025 
Podle části IV. bod 3.4. rozvrhu práce Okresního soudu v Karlových Varech pro rok 2025 a na 
základě zápisu z jednání soudců oddělení C u předsedkyně soudu konaného dne 7. 1. 2025, 
vedeného pod sp. zn. 45 Spr 25/2025, došlo k přidělení věcí vyřizovaných soudcem Mgr. Alešem 
Fikkerem, který od 1. 1. do 30. 6. 2025 vykonává stáž u Krajského soudu v Plzni, takto: 
 

spisová značka Přiděleno 

16 C 297/2015 SOD 16 - Mgr. Miroslava Köpplová 

19 C 187/2016 SOD 17 - Mgr. Ondřej Doubek 

19 C 190/2016 SOD 18 - JUDr. Ivana Holubovská 

19 C 139/2018 SOD 9 - Mgr. Bc. Lukáš Ludvík 

19 C 176/2019 SOD 10 - Mgr. Blanka Magliová 

19 C 28/2023 SOD 11 - JUDr. Mgr. Olga Karfíková, LL.M. 

19 C 71/2023 SOD 12 - JUDr. Radomír Kubelka 

19 C 96/2023 SOD 13 - Mgr. Oldřich Umlauf 

19 C 163/2023 SOD 14 - Mgr. Vladimíra Fikkerová 

19 C 32/2024 SOD 15 - Mgr. Kateřina Hendrichová 

19 C 142/2024 SOD 16 - Mgr. Miroslava Köpplová 

19 C 148/2024 SOD 17 - Mgr. Ondřej Doubek 

19 C 160/2024 SOD 18 - JUDr. Ivana Holubovská 

19 C 250/2024 SOD 9 - Mgr. Bc. Lukáš Ludvík 

19 C 274/2024 SOD 10 - Mgr. Blanka Magliová 

19 C 276/2024 SOD 11 - JUDr. Mgr. Olga Karfíková, LL.M. 

19 C 297/2024 SOD 12 - JUDr. Radomír Kubelka 

19 C 325/2024 SOD 13 - Mgr. Oldřich Umlauf 

19 C 330/2024 SOD 14 - Mgr. Vladimíra Fikkerová 

19 C 341/2024 SOD 15 - Mgr. Kateřina Hendrichová 

 
Pravidla použitá pro přidělení nevyřízených a vyřízených spisů jsou obsažena v Opatření 
předsedkyně soudu ze dne 7.1. 2025, sp. zn. 45 Spr. 25/2025: 
 



1. Nevyřízené věci Mgr. Aleše Fikkera, včetně věcí přerušených, jsou přiděleny k vyřízení od 
nejstarší věci časovou řadou, a to po jedné věci podle čísel senátů vzestupně, přičemž první 
senát, u kterého začalo přidělování byl určen losováním, které provedla předsedkyně soudu, 
a to 16C - soudkyně Mgr. Miroslava Köpplová.  

2. Vyřízené věci Mgr. Aleše Fikkera, jež bude třeba předložit k provedení úkonu, který může 
provést jen soudce, budou přiděleny k provedení potřebného úkonu, a to po jedné věci 
podle čísel senátů sestupně, přičemž první senát, u kterého začne přidělování byl určen 
losováním, které provedla předsedkyně soudu, a to 17C - soudce Mgr. Ondřej Doubek. 
Soudce, u kterého dojde k přidělení k provedení úkonu, je příslušný rovněž k provedení 
dalších příslušných úkonů v dané věci, a to včetně jejího vyřízení. Toto pravidlo se použije 
rovněž u věcí obživlých či jinak vrácených soudem vyššího stupně. 

 
 
 
JUDr. Jaroslava Krůšková 
předsedkyně soudu 


